
UCHWAŁA NR 156/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 137/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 6 lutego 2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4620P na odcinku Szulec - Oszczeklin" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm), art. 216 ust. 2 pkt. 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 137/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 6 lutego 2020 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2020 r. w wysokości 709.886,00 zł. słownie: siedemset dziewięć tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt sześć złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 156/20 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 
z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 137/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 6 lutego 2020r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4620P na odcinku Szulec - Oszczeklin" 
 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 ze zm.) gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielić 

pomocy, w tym pomocy finansowej. Zmiana uchwały nr 137/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z 

dnia 6 lutego 2020 r. spowodowana jest wystąpieniem robót dodatkowych na w/w zadaniu. 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej na rzecz Powiatu Kaliskiego z przeznaczeniem na 

realizację w/w zadania. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


